TROFEO PALMA (130,2 Km.)
Domingo, 21 de enero de 2024

GARDEN HOTELS - LUXCOM
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FEMENINA 20-22 GENER 2024

CONCENTRACION Y FIRMA: De 09:10 a 9:55 h. en Castillo de Bellver
LLAMADA CORREDORAS: A las 10:00 h.

CORTE DE CINTA:

Alas 10:05 h.

lorca

llles Balears

Em.
ge wy!

SALIDA NEUTRALIZADA: Alas 10:10 h. de Castillo de Bellver, giro izquierda por ¢/ Son Armadans, recto por Avda
Picasso, giro izquierda por Cami de Son Rapinya, puente Via Cintura recto, rotonda giro derecha por Cami dels Reis,
rotonda la Vileta, rotonda c/ Jesus, rotonda Can Valero, rotonda Establiments, rotonda Ma-11 giro izquierda dir Soller.

RUTOMETRO

Altitud Itinerario Km. total | Km par. | Km falt. | 36 Km/h | 37 Km/h | 38 Km/h
55 |Salida Real. 100 metros despues de la rotonda Ma-11 0 0 130,2 10:30 10:30 10:30
75 |Rotonda Son Reus, recto dir Soller por Ma-11 3,6 3,6 126,6 10:36 10:35 10:35
120 |Rotonda Palmanyola giro derecha direccion Santa Maria por Ma-2030 7 34 123,2 10:41 10:41 10:41
120 [ATENCION PASO A NIVEL 7,6 0,6 122,6 10:42 10:42 10:42
130 |Rotonda Cami Vell de Bunyola, recto por Ma-2030. 9,4 1,8 120,8 10:45 10:45 10:44
125 |Rotonda giro derecha (22 salida) direccion Santa Maria por Ma-2020 10,2 0,8 120 10:47 10:46 10:46

Santa Maria. Entrada localidad, giro derecha por ¢/ Josep Capo, giro
130 [izquierda por c/ Bernat de Santa Eugenia (Ma-13 A). SPRINT 15,8 5,6 114,4 10:56 10:55 10:54
ESPECIAL
130 |Cruce giro derecha dir. Santa Eugenia por Ma-3020. 16,6 0,8 113,6 10:57 10:56 10:56
130 |ATENCION PASO ESTRECHO 17,3 0,7 112,9 10:58 10:58 10:57
115 |Cruce giro izquierda por Ma-3020. 19,4 2,1 110,8 11:02 11:01 11:00
115 [Cruce giro derecha dir. Santa Eugenia por Ma-3040. 20,2 0,8 110 11:03 11:02 11:01
130 (Shig_téa\oig)g.enia. Entrada localidad por ¢/ Balanguera. Recto por ¢/ Aljub 23 2.8 107.2 11:08 11:07 11:06
120 |Cruce giro izquierda dir Sineu por Ma-3011. 24,6 1,6 105,6 11:11 11:09 11:08
120 |Cruce giro derecha dir. Algaida por Ma-3100. 25 0,4 105,2 11:11 11:10 11:09
170 |KM. 30 CARRERA 30 5 100,2 11:20 11:18 11:17
170 \F;EtF(:nga Autovia recto, rotonda giro izquierda por Ma-15 E. PUNTO 30,8 0.8 99,4 11:21 11:19 1118
170 Algaida. Entrada localidad. Rotonda Ma-5010 recto (22 salida) direccion 32,2 1.4 98 11:23 11:22 11:20
Manacor por Ma-15 E.
180 |Rotonda c/ S'Estacio recto por Ma-15 E. 32,8 0,6 97,4 11:24 11:23 11:21
180 |Rotonda Ma-15 E giro izquierda dir. Montuiri por Ma-15. 33,6 0,8 96,6 11:26 11:24 11:23
135 |Rotonda Montuiri recto por Ma-15. 38,8 5,2 91,4 11:34 11:32 11:31
145 |Cruce giro derecha direccion Porreres. 40,8 2 89,4 11:38 11:36 11:34
145 |Rotonda giro izquierda direccion Sineu por Ma-3210. 41 0,2 89,2 11:38 11:36 11:34
145 |Rotonda recto dir. Montuiri por Ma-3210. Rotonda recto por Ma-3210 42 1 88,2 11:40 11:38 11:36
170 |Rotonda giro derecha direccion Sineu por Ma-3220. 42,6 0,6 87,6 11:41 11:39 11:37
125 [Rotonda San Joan recto direccion Sineu por Ma-3232. 47,2 4,6 83 11:48 11:46 11:44
Sineu. Entrada localidad, giro izqui igj
130 [0 e s TSR a7 AT e 21, 52,6 54 77,6 1157 | 1155 | 11:53
140 |[Cruce recto. Cruce giro izquierda direccion Palma por Ma-3011. 53,3 0,7 76,9 11:58 11:56 11:54
120 |Cruce giro derecha direccion Santa Eugenia por Ma-3040. 66,6 13,3 63,6 12:21 12:18 12:15
130 (Shig_tsoig?enia. Entrada localidad por c/ Aljub. Recto por c/Balanguera 68 1.4 62,2 12:23 12:20 1217
110 |Cruce giro izquierda direccion Palma por Ma-3020 71,2 3,2 59 12:28 12:25 12:22
110 |[Cruce Santa Maria, recto por Ma-3030. 71,8 0,6 58,4 12:29 12:26 12:23
125 |Rotonda cementerio Santa Maria, giro derecha por Ma-3030. 74 2,2 56,2 12:33 12:30 12:26
N el I N B e e
95 |Cruce giro izquierda direccion Palma por Ma-13 A. 78 3,8 52,2 12:40 12:36 12:33
90 |Rotonda giro derecha. Rotonda giro direccion Bunyola por Ma-2040 78,6 0,6 51,6 12:41 12:37 12:34
125 [Rotonda giro izquierda direccion Palmanyola por Ma-2030. 82,6 4 47,6 12:47 12:43 12:40
130 |Rotonda Cami Vell de Bunyola, recto por Ma-2030. 83,4 0,8 46,8 12:49 12:45 12:41




130 |[ATENCION PASO A NIVEL 85,2 1,8 45 12:52 12:48 12:44
120 |Rotonda Palmanyola, recto por Ma-1140 SPRINT ESPECIAL 85,8 0,6 44,4 12:53 12:49 12:45
110 |[S'Esglaieta, rotonda giro izquierda direccion. Palma por Ma-1110 89,4 3,6 40,8 12:59 12:54 12:51
110 |Rotonda giro derecha direccion. Esporles por Ma-1120. 90 0,6 40,2 13:00 12:55 12:52
170 |Esporles. Entrada localidad, recto por Ma-1140 META VOLANTE 95 5 35,2 13:08 13:04 13:00
205 |Salida localidad, recto por Ma-1100. COMIENZA PUERTO 96,4 14 33,8 13:10 13:06 13:02
260 |Cruce Sa Granja, giro izquierda por Ma-1101. 98 1,6 32,2 13:13 13:08 13:04
470 |Coll Grau (superna) PM 32 CAT COMIENZA DESCENSO 103,8 5.8 26,4 13:23 13:18 13:13
245 (P::irg:))l::r:;/s(r:],té:ir)\t;ae(::cls:alidad giro derecha, giro izquierda por C/ 107 3.2 23,2 13:28 13:23 13:18
210 |Salida localidad giro izquierda direccion Palma por Ma-1041 108,2 1,2 22 13:30 13:25 13:20
135 Cruce giro derecha direccion Calvia por Ma-1016 COMIENZA 1136 5.4 166 13:39 13:34 13:29
PUERTO
275 (1:(())23(185 Tords. (no puntuable). Cruce giro izquierda dir. Palma por Ma- 117.4 3.8 12,8 1345 13:40 13:35
375 |Coll de Sa Creu PM 32 CAT COMIENZA DESCENSO. 120,2 2,8 10 13:50 13:44 13:39
80 PUNTO VERDE 125,7 5,5 45 13:59 13:53 13:48
75 gzlr:gséli&t;ﬁj&ﬁ)calidad, rotonda General Asensio recto por Cami de 1262 05 4 14:00 13:54 13:49
70 |Rotonda recto por ¢/ Cami de Génova 126,4 0,2 3,8 14:00 13:54 13:49
60 |Rotonda Son Dureta, recto por ¢/ Andrea Doria. 127 0,6 3,2 14:01 13:55 13:50
40 |Cruce giro derecha por ¢/ Son Armadans. 127,6 0,6 2,6 14:02 13:56 13:51
40 |Cruce giro derecha direccion. Castillo Bellver COMIENZA PUERTO 128 0,4 2,2 14:03 13:57 13:52
120 |META. Castell de Bellver. PM 32 CAT. 130,2 2,2 0 14:07 14:01 13:55




